



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN

Mcal. López e/ Cerro Cora e Iturbe
Concepción - Paraguay

municon2012@gmail.com
Teléfono

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - ID Nro. 451276

			Aserradero María Eugenia SRL	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Varilla de hierro conformada medida 6 x 6	500,00	25.000	12.500.000
2	Varilla de hierro conformada medida 8 x 6	500,00	41.100	20.550.000
3	Chapa de cinc ondulada	200,00	58.000	11.600.000
4	Pincel de cerda de 2 pulgadas	90,00	6.500	585.000
5	Brocha grande	90,00	14.500	1.305.000
6	Lima afiladora triangular medida 8	90,00	16.700	1.503.000
7	Electrodo comun para soldadura 2,5	90,00	26.000	2.340.000
8	Rodillo de lana de 15 cm mango de plástico	90,00	9.300	837.000
9	Disco esmeril	30,00	17.400	522.000
10	Grifo cromado con pico 1/2	30,00	50.500	1.515.000
11	Grifo cromado con pico 3/4	50,00	70.000	3.500.000

12	Cano de plástico medida 100 mm blanco	50,00	68.000	3.400.000
13	Cano de plástico medida 1/2	50,00	2.650	132.500
14	Cano de plastico para agua medida 3/4	50,00	4.000	200.000
15	Cano de plastico para agua medida 1	120,00	4.900	588.000
16	Cano de plástico para agua medida 1 1/2	120,00	8.700	1.044.000
17	Cano de plástico para agua medida 2	120,00	12.500	1.500.000
18	Codo de plastico roscable medida 1/2	80,00	2.300	184.000
19	Codo de plasticoroscable medida 3/4	80,00	3.100	248.000
20	Codo de plastico roscable medida 1	80,00	4.500	360.000
21	Codo de plastico roscable medida 1 1/2	80,00	8.900	712.000
22	Codo de plastico roscable medida 2	80,00	15.000	1.200.000
23	Union soldable pvc medida 1/2	80,00	4.300	344.000
24	Unión soldable pvc medida 3/4	80,00	5.000	400.000
25	Union soldable pvc medida 1	80,00	9.000	720.000
26	Union soldable pvc medida 1 1/2	80,00	18.000	1.440.000
27	Union soldable pvc medida 2	80,00	31.000	2.480.000
28	Pala ancha	120,00	120.000	14.400.000

29	Pala Recta	120,00	88.000	10.560.000
30	Azada tamaño grande	90,00	85.000	7.650.000
31	Carretilla con rueda de metal	90,00	270.000	24.300.000
32	Rastrillo para plaza	90,00	24.500	2.205.000
33	Rastrillo para patio	90,00	26.500	2.385.000
34	Alambre de atar	90,00	15.000	1.350.000
35	Alambre de pua	150,00	270.000	40.500.000
36	Palita para jardineria	200,00	3.200	640.000
37	Chapa de metal	250,00	60.000	15.000.000
38	Planchuela de hierro	90,00	36.000	3.240.000
39	Pala comun	90,00	63.400	5.706.000
				199.645.500


Ana Paula Paniagua Rolón
Responsable de la UOC
Municipalidad de Concepción

